
N° SOCIETA' SPORTIVA COD. SOC.

1 CENTRO GINNASTICO TORINO 01TO0387
2 KARATE GENOCCHIO A.S.D. 03BS0787
3 ASD KARATE PASTA ZARA CASTELFRANCO 05TV1934
4 ASD ASI KARATE VENETO 05VE0341
5 SKS ZOLA PREDOSA 08BO1112
6 ASD CATELFRANCO 08M02332
7 BUDOKAN GRIFO TOSCANA 09FI1330
8 NINJA CLUB PESCIA 09PT0790
9 YAMAGUCHI TAVERNELLE 10PG2337

10 ASD G.GUAZZARONI 10TR0552
11 DOMAR SC 12RM0554
12 RVM MIZAR CENTER 12RM2657
13 KARATE DOSCHI 13AQ2359
14 ASD RYU-DOJO GIANCO 15NA0907
15 SHIRAI CLUB S.VALENTINO 15NA1180
16 CHAMPION CENTER 15NA1486
17 UNIVERSAL CENTER 15NA1862
18 WELLNESS ZONE 15NA2762
19 KYOHAN SIMMI BARI 16BA0331
20 SGS FORTITUDO 1903 18RC0022
21 ASD KARATE CATONA 18RC1267
22 SHOTOKAN MOTTA 19CT0963
23 LA FENICE PARTINICO 19PA2588

1 CENTRO GINNASTICO TORINO 01TO0387
2 POLISPORTIVA BREMBATE SOPRA 03BG2170
3 KARATE GENOCCHIO A.S.D. 03BS0787
4 ASD ASI KARATE VENETO 05VE0341
5 KARATE CLUB SAVONA 07SV1255
6 BUDOKAN PORTUALI 09LI0113
7 SPAZIO SPORT 09LU0996
8 YAMAGUCHI TAVERNELLE 10PG2337
9 ASD DYNAMICS 12RM1115

10 SUMMER SPORT 12RM2687
11 BODY & SOUL AVEZZANO 13AQ1776
12 KARATE DOSCHI 13AQ2359
13 CHAMPION CENTER 15NA1486
14 UNIVERSAL CENTER 15NA1862
15 KYOHAN SIMMI BARI 16BA0331
16 SGS FORTITUDO 1903 18RC0022
17 SHOTOKAN MOTTA 19CT0963

1 ASD KARATE GHEDI 03BS0340
2 ASD MASTER RAPID 03BS1643
3 ASD SEN SHIN KAI ROVIGO 05RO2323
4 ACCADEMIA ARTI MARZIALI VENEZIA 05VE2815

ISCRIZIONI -KUMITE/KATA- CAMP.IT.GIOVANILE A SQUADR E SOCIALI - M/F                                                                                                                                                        
19 Dicembre 2009- Ariccia (RM)                                                                                                                                                               

SQUADRE KUMITE FEMMINILE

SQUADRE KATA MASCHILE

Vi preghiamo di segnalare -entro mercoledì 16 Dicem bre 2009- eventuali incongruenze a 
karate@fijlkam.it                                                                                                 

SQUADRE KUMITE MASCHILE

17/12/200910.38



5 TANDEN RIMINI 08RN1162
6 NINJA CLUB PESCIA 09PT0790
7 CSKS LANCIANO 13CH0604
8 ASD MOLISE SPORT 14CB2342
9 A.S.D. ATHLON MAURINO 15CE0895

10 CS KARATE CLUB CASAMASSIMA 16BA0799
11 DYNAMIC KARATE ANDRIA 16BA2495
12 CENTRO KARATE ZACCARO MATERA 17MT0469
13 CSKS NISCEMI 19CL1268
14 CSKS CATNIA 19CT0470
15 ENERGY CENTER 19SR1172

1 ASD MASTER RAPID 03BS1643
2 ASD KARATE DO NOVENTA 05PD1580
3 ASD BUSHIDO DOJO UDINE 06UD0900
4 C.K.RICCIONE 08RN1479
5 SPAZIO SPORT 09LU0996
6 CSKS LANCIANO 13CH0604
7 VESTINA KARATE PENNE 13PE1276
8 SCUOLA KRT MONTAGANO 14CB0348
9 ATHLON MAURINIO 15CE0895

10 DIMENSIONE 3 S.T.L. 15NA1155
11 CENTRO KARATE ZACCARO MATERA 17MT0469
12 ENERGY CENTER FLORIDIA 19SR1172

SQUADRE KATA FEMMINILE

17/12/200910.38


